
1
Sp. zn. SpMO 59289/2023-5810

OBJEDNÁVKA
Čj. MO 702183/2023-5810

Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jehož jménem jedná: Ing. Lukáš Kunče, ředitel Agentury služeb
Na adrese: Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 – Dejvice
Datová schránka: hjyaavk
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:

Adresa konečného příjemce pro doručování korespondence:
Agentura služeb
Generála Píky 1, 160 01 Praha 6 - Dejvice

Poskytovatel: Dedikate s.r.o.
Se sídlem: Račiněveská 2444, 190 16 Praha 9 – Újezd nad Lesy
Zapsaný: v OR vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 288246
Zastoupený: Kateřinou Brabačovou, jednatelkou
IČO: 06773079
DIČ: CZ06773079
Datová schránka: wfvy9jt
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a. s.
Číslo účtu: 155127778/5500
Kontaktní osoba:
Telefon:
Email:

Objednáváme u Vás službu:

Účast na 15. ročníku říjnové konference „Veřejné zakázky aktuálně“ pro 21 zaměstnanců
Ministerstva obrany (Sekce vyzbrojování a akvizic MO, Sekce majetkové MO), a to včetně ubytování
(dále jen „služba“). V rámci zabezpečení ubytování celkem objednáváme 3x apartma čtyřlůžkový
pokoj, 1 x trojlůžkový pokoj, 1x dvojlůžkový pokoj a 1 x apartma čtyřlůžkový pokoj; bližší informace
jsou uvedeny níže.

Konference se uskuteční v termínu od 19. do 20. října 2023.

Termín plnění služby včetně ubytování je od 18. do 20. října 2023.

Účastníci jsou členové Asociace pro veřejné zakázky, z. s.

*MOCRX03K7MR1*
MOCRX03K7MR1



2
Sp. zn. SpMO 59289/2023-5810

Cena: Objednatel a poskytovatel se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů dohodli na této ceně za službu.

1. Cena za konferenci:
Celková cena pro 1 osobu bez DPH 5 900,00 Kč
Celková cena pro 1 osobu vč. 21% DPH 7 139,00 Kč

Celková cena pro 21 osob bez DPH 123 900,00 Kč
Celková cena pro 21 osob vč. 21% DPH 149 919,00 Kč

2. Cena za ubytování:
Cena ubytování 1 x apartma čtyřlůžkový pokoj na 1 noc 19. – 20. října 2023:
7 400,00 Kč bez DPH (1.850,- Kč bez DPH / noc / osoba)
Cena ubytování 3 x apartma čtyřlůžkový pokoj na 2 noci 18. – 20. října 2023:
44 400,00 Kč bez DPH (1.850,- Kč bez DPH / noc / osoba)
Cena ubytování 1 x trojlůžkový pokoj na 2 noci 18. – 20. října 2023:
11 100,00 Kč bez DPH (1.850,- Kč bez DPH / noc / osoba)
Cena ubytování 1 x dvojlůžkový pokoj na 2 noci 18. – 20. října 2023:
7 400,00 Kč bez DPH (1.850,- Kč bez DPH / noc / osoba)

Celková cena bez DPH 70 300,00 Kč
Celková cena vč. 10% DPH 77 330,00 Kč

3. Celková cena za službu:
Celková cena bez DPH 194 200,00 Kč
Celková cena vč. DPH (konference 21%, ubytování 10%) 227 249,00 Kč

Celková cena za službu je neměnná, nejvýše přípustná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady
poskytovatele související s poskytnutím plnění.

Termín plnění včetně ubytování: od 18. do 20. října 2023.

Místo plnění: Hotel Zámek Valeč, Valeč 1, 675 53 Valeč.

Daňový doklad (dále jen „faktura“): Právo fakturovat vzniká poskytovateli před řádným
poskytnutím služby. Poskytovatel je povinen vystavit a neprodleně doručit objednateli fakturu
za řádně poskytnutou službu na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek
objednávky podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a podle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
Objednatel souhlasí se zasláním faktury v elektronické podobě na adresu
Bude-li faktura vystavena v listinné podobě, poskytovatel požaduje její doručení na adresu
Agentura služeb, Odbor finanční a zahraniční podpory, Gen. Píky 1, 160 01 Praha 6 –
Dejvice.

Kromě náležitostí uvedených v zákonech musí faktura obsahovat též následující údaje:
a) číslo objednávky dle číslování objednatele,
b) splatnost 10 dnů,
c) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
d) počet příloh,



3
Sp. zn. SpMO 59289/2023-5810

e) objednatele - Ministerstvo obrany, na adrese Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
f) konečného příjemce - VZ 5810,
g) další náležitosti dle potřeby (rozpis poskytnuté služby, tzn. název, jména účastníků, cenu za

1 osobu bez DPH, cenu za 1 osobu s DPH, cenu celkem bez DPH, cenu celkem s DPH).

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo nebude obsahovat
požadované doklady, je objednatel oprávněn vrátit fakturu poskytovateli do data její splatnosti.
Poskytovatel vrácenou fakturu opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou do deseti (10)
pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury objednatelem. Oprávněným
vrácením daňového dokladu přestává běžet původní lhůta splatnosti, dle předchozího odstavce
ode dne doručení opravené nebo nové faktury.

Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení
příjemce zdanitelného plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na
vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba poskytovateli za předmět objednávky
snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce
daně místně příslušného poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu za službu ve výši částky
odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené
na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Zrušení objednávky: Objednatel je oprávněn jednostranně odstoupit od objednávky pro její
podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí neposkytnutí služby ve stanoveném
termínu nebo nedodržení požadavků objednatele na její obsah.

Akceptace objednávky: Poskytovatel se zavazuje písemně (elektronicky) potvrdit objednateli
akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů od jejího obdržení. Osobou pověřenou pro přijetí
akceptace objednávky je e-mail:

Plnění nad rozsah této objednávky nebo překročení výše uvedené sjednané ceny bez
předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži poskytovatele.

Objednatel je povinen uveřejnit tuto objednávku včetně její akceptace poskytovatelem
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

Česká republika – Ministerstvo obrany
Ing. Lukáš Kunče

ředitel Agentury služeb
(podepsáno elektronicky)


